

Årsredovisning

för

Nymålat i Norr AB

556682-6656

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nymålat i Norr AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-05-16. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skellefteå 2024- 05 - 24



Joakim Hällgren

Årsredovisning
för
Nymålat i Norr AB
556682-6656
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Nymålat i Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva fastighetservice och måleriarbeten. Äga och förvalta fastigheter och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret fått nya huvudägare i form av HG Handverksgruppen AB, 559307-3744.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	50 739	38 499	39 788	39 125
Resultat efter finansiella poster	3 973	1 428	3 416	4 903
Soliditet (%)	32,6	43,8	54,3	47,0

Bolagets nettoomsättning har ökat i år, vilket främst beror på nya ramavtal som har genererat ett stabilare flöde av arbete under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 888 052	63 877	6 051 929
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-60 000		-60 000
Balanseras i ny räkning		63 877	-63 877	0
Årets resultat			-1 848	-1 848
Belopp vid årets utgång	100 000	5 891 929	-1 848	5 990 081

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 891 929
årets förlust	-1 848
	5 890 081
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 890 081
	5 890 081

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		50 739 242	38 498 706
Övriga rörelseintäkter		56 565	464 518
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		50 795 807	38 963 224
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 270 627	-9 533 083
Övriga externa kostnader		-4 572 375	-3 843 652
Personalkostnader	3	-31 864 829	-23 974 491
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-169 781	-173 187
Summa rörelsekostnader		-46 877 612	-37 524 413
Rörelseresultat		3 918 195	1 438 811
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		124 332	113
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69 075	-10 842
Summa finansiella poster		55 257	-10 729
Resultat efter finansiella poster		3 973 452	1 428 082
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-3 972 096	-1 300 000
Förändringar av överavskrivningar		2 693	-21 362
Summa bokslutsdispositioner		-3 969 403	-1 321 362
Resultat före skatt		4 049	106 720
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 897	-42 843
Årets resultat		-1 848	63 877

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	295 114	390 404
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	44 327	103 594
Summa materiella anläggningstillgångar		339 441	493 998
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 660 000	1 450 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 660 000	1 450 000
Summa anläggningstillgångar		1 999 441	1 943 998
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		7 460	6 003
Summa varulager		7 460	6 003
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 150 362	3 726 353
Fordringar hos koncernföretag		5 608 974	5 719 711
Övriga fordringar		3 053 441	1 534 311
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		116 665	65 894
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		359 213	463 432
Summa kortfristiga fordringar		16 288 655	11 509 701
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	7	390 058	588 014
Summa kassa och bank		390 058	588 014
Summa omsättningstillgångar		16 686 173	12 103 718
SUMMA TILLGÅNGAR		18 685 614	14 047 716

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 891 929

5 888 052

Årets resultat

-1 848

63 877

Summa fritt eget kapital

5 890 081

5 951 929

Summa eget kapital

5 990 081

6 051 929

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

128 054

130 747

Summa obeskattade reserver

128 054

130 747

Långfristiga skulder

8, 9

Övriga skulder till kreditinstitut

1 171 532

1 254 577

Summa långfristiga skulder

1 171 532

1 254 577

Kortfristiga skulder

9

Övriga skulder till kreditinstitut

79 526

84 307

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

19 349

212 258

Leverantörsskulder

1 297 411

956 758

Skulder till koncernföretag

3 972 096

1 300 000

Övriga skulder

1 916 799

1 173 933

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 110 766

2 883 207

Summa kortfristiga skulder

11 395 947

6 610 463

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 685 614

14 047 716

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterföretag till Detry Group AB, organisationsnummer 559051-8345, som i sin tur är ett helägt dotterföretag till HG Handverksgruppen AB, organisationsnummer 559307-3744. Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Håndverksgruppen Norge AS, organisationsnummer 997 864 425 med säte i Oslo.

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	36	27

2024060422044

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	707 659	835 718
Inköp	44 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-110 190	-128 059
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	641 469	707 659
Ingående avskrivningar	-317 255	-331 394
Försäljningar/utrangeringar	81 414	128 403
Årets avskrivningar	-110 514	-114 264
Utgående ackumulerade avskrivningar	-346 355	-317 255
Utgående redovisat värde	295 114	390 404

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	296 334	296 334
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	296 334	296 334
Ingående avskrivningar	-192 740	-133 473
Årets avskrivningar	-59 267	-59 267
Utgående ackumulerade avskrivningar	-252 007	-192 740
Utgående redovisat värde	44 327	103 594

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 450 000	1 450 000
Inköp	210 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 660 000	1 450 000
Utgående redovisat värde	1 660 000	1 450 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
Andra ställda säkerheter	178 700	178 700
Garanti	407 000	407 000
1 885 700	1 885 700	1 885 700

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	947 756	1 020 463
	947 756	1 020 463

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 251 058 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 171 532	1 254 577
	1 171 532	1 254 577
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	79 526	84 307
	79 526	84 307

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget bytt namn från Nymålat i Skellefteå AB till Nymålat i Norr AB.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Johan Möller
Ordförande

Joakim Hällgren
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Deloitte AB

Alexandra Ronneback
Auktoriserad revisor
